ЛРОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

« В о е н н о г о р о д с к а я  с р е д н я я  ш к о л а № 1 8 »

301843, Тульская область, МО город Ефремов, п.Восточный, д.76 пом.2

ИНН 7113009790, телефон (48741) 98364,

e-mail:school18.efremov@tularegion.org

30.08.2024                                                    п. Восточный                                          № 90/9

ПРИКАЗ

«Об организации  горячего питания для детей»

В соответствии со статьями  34,37 Федерального закона  от  29.12.2012  №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 Ж131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,законом Тульской области от 30.09.2013 №1989-ЗТО «Об

образовании» (изменения от 30.11.2015), протокола заседания комиссии по

предоставлению муниципальных льгот при организации питания обучающихся 6-11

классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального

образования город Ефремов №57 от 31.08.2018 года

приказываю:

1. С целью обеспечения питанием на сумму 73 руб.80 коп. с 03.09.2024г., считать

следующих обучающихся,  из многодетных семей в количестве 11 человек:

.Абалихина Татьяна

. Партоева  Замира

.Холмуродова Мадина

.Шипова Маргарита

. Яковлев Артем

. Мирмахмудова Тахмина

. Стюпан Трофим

. Носов Сергей

. Абалихина Анна

. Какалин Павел

 Щеулина Маргарита

2. С целью обеспечения питанием на сумму 73 руб.80 коп. с 03.09.2024г., считать

следующих обучающихся,, находящихся в трудной жизненной ситуации :

Вдовина Елизавета

Молчанова Софья

Капралова Анастасия

mailto:school18.efremov@tularegion.org

3. С целью обеспечения питанием на сумму 50руб. с 03.09.2024г., считать следующих

обучающихся, обучающимися, чьи родители призваны на военную службу по

мобилизации, в том числе добровольцами:

 Качкин Лев

Врио директора МКОУ «Военногородская СШ № 18»                       И.В.Бабкова